
                                                         U c h w a ł a Nr XXXVIII / 285 / 2006  
   
                      Rady Gminy Bestwina z dnia 5 października 2006 roku w sprawie :  
w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Bestwina Nr XXXVI / 259 / 2006 z dnia  
22 czerwca 2006 roku w sprawie udzielenia poręczenia dla Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Bestwinie pożyczki długoterminowej z WFOŚ i GW w Katowicach  
na zadanie pn .: Termomodernizacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Bestwinie 
 
Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c,art.58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  

zmianami / oraz art. 86 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  

/ Dz. U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi zmianami /  

 

                                                Rada Gminy Bestwina  
                                                           uchwala :      
 
                                                                § 1   
 
Zmienia się treść § 2 Uchwały , który po zmianie otrzymuje następujące brzmienie :  

  

„Poręczenie obejmuje spłatę miesięcznych rat pożyczki wraz z innymi kosztami / odsetki  

i prowizje / w wysokości 80 000,00 zł.- / słownie : osiemdziesiąt tysięcy zł.- / w okresie  

od dnia podpisania umowy o pożyczkę do końca 2014 roku „ .   

 
                                                                § 2  
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

                                                                § 3  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 


